
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Детская хореографическая школа» 

624205 Свердловская область, г. Лесной, ул. Победы, д.52, 

тел. (34342)6-63-02; 4-21-39 e-mail: dhsh-lesnoy@mail.ru 

 

«27» августа 2024 г.                                                                                        № 105 О/Д 

 

 

О проведении всероссийского учения «Действия работников образовательных 

организаций и сотрудников охраны при захвате заложников и получения 

сигнала гражданской обороны «Внимание всем!» с информационным 

сообщением о воздушной тревоге 

 

      На основании поручения Губернатора Свердловской области Е.В. Куйвашева от 

09.08.2024 № 36575 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в МБУ ДО «ДХШ» учения по действиям работников при 

совершении преступления террористической направленности  

2. Назначить руководителем учения заместителя директора по УР Плюхину Д.С. 

3. Учения провести в формате внутренней тренировки 

4.  Секретарю УЧ Подсекиной К.П. отправить отчет об исполнении 

рекомендаций Министерства просвещения РФ в «Отдел культуры» до 9.00 

30.08.2024 г. 

 

 

Директор МБУ ДО «ДХШ»                                                     С.Е. Вахрамеева 

Ознакомлены:                                                         Д.С. Плюхина 

                                                     К.П. Подсекина 


		2024-08-27T13:31:55+0500
	Директор МБУ ДО "ДХШ" Вахрамеева Светлана Евгеньевна




